様式第５号（第１７条関係）

堺市上下水道局ホームページ広告内容変更申出書

  年  月  日

 堺市上下水道事業管理者 殿

（申出者）

所 在 地（住所）

名  称（氏名）

代 表 者

          担当部署

担 当 者

電  話

メールアドレス

 堺市上下水道局ホームページへ掲載している広告の内容、リンク先について下記のとおり変更

したいので、申し出します。

記

１ 変更の理由・目的

２ 変更内容（□をチェックしてください。）

（１）広告の内容変更   □有り  □無し

広告原稿案 別添

（２）リンク先変更    □有り  □無し

ＵＲＬ:

３ 変更後の広告掲載開始日       年  月  日から